

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู สายทาง รย.ถ.90125 (ถนนแหลมไผ่ ซอย4) ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 19 / 2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 14 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุคตา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 183.00 เมตร พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่8/2567 หน้า ที่ 23 ข้อที่ 21

| ลำดับ | รายการ                                                    | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>(บาท) | Factor<br>F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง |
|-------|-----------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------------|-------------|----------------------|----------|
|       | หมวดงานทาง                                                |           |       |              |                  |             |                      |          |
| 1     | งานหรือโครงสร้างถนนเดิม                                   |           |       |              |                  |             |                      |          |
|       | งานหรือโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 15 ซม.) พร้อมขนทึ่ | 128.10    | ตร.ม. | 76.17        | 9,757.38         | 1.3642      | 103.91               | 13,3     |
|       | รวมค่างาน (1)                                             |           |       |              |                  |             |                      | 13,3     |
| 2     | งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก                           |           |       |              |                  |             |                      |          |
|       | วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย)                  | 122.00    | เมตร  | 1,952.50     | 238,205.00       | 1.3642      | 2,663.60             | 324,9    |
|       | วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาเปิด)                  | 61.00     | เมตร  | 2,511.17     | 153,181.37       | 1.3642      | 3,425.74             | 208,9    |
|       | รวมค่างาน (2)                                             |           |       |              |                  |             |                      | 533,9    |
| 3     | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น               |           |       |              |                  |             |                      |          |
|       | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร)                           | 1.00      | ชุด   | -            | -                | -           | -                    |          |
|       | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)                       | 1.00      | ชุด   | -            | -                | -           | -                    |          |
|       | รวมค่างาน (3)                                             |           |       |              |                  |             |                      |          |





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู สายทาง รย.ถ.90125 (ถนนแหลมไผ่ ขอย4) ชุมชนบ้านทับมา

สถานที่ : หมู่ที่ 4 ตำบลทับมา อำเภอเมือง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 19 / 2568

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 14 มกราคม 2568

ประมาณการโดย : นายวิจิต บุตตา ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 183.00 เมตร พร้อมฝาดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2567 เพิ่มเติมฉบับที่8/2567 หน้าที่ 23 ข้อที่ 21

| ลำดับ | รายการ | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน<br>(บาท) | Factor<br>F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง |
|-------|--------|-----------|-------|--------------|------------------|-------------|----------------------|----------|
|-------|--------|-----------|-------|--------------|------------------|-------------|----------------------|----------|

A. ผลรวมงานก่อสร้าง ( 1-2 )

547,240.21

B. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (3)

-

C. รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ( A+B )

547,240.21

คิดเพียง (ตัวอักษร)

ห้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

547,000.00

บาท

เงินประกันผลงาน

0%

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท/ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 1365/ 2567 ลงวันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567

1.นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ .....ประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุตตา .....กรรมการ

3.นายชัชวาลย์ พิทักษ์สัตยาพรต .....กรรมการ